ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA SÀNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Sàng, ngày       tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2024

của Chủ tịch UBND phường Gia Sàng

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND

phường Gia Sàng về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại phòng tiếp công dân

phường Gia Sàng; Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND

phường Gia Sàng về ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư

khiếu nại, tố cáo phường Gia Sàng.

UBND phường Gia Sàng thông báo phân công tiếp công dân định kỳ tháng

09 năm 2024 như sau:

Thời gian Người chủ trì

Ngày 04/9/2024
Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Chủ tịch UBND

Ngày 11/9/2024
Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Chủ tịch UBND

Ngày 18/9/2024
Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Chủ tịch UBND

Ngày 25/9/2024
Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Chủ tịch UBND

Thời gian:

- Mùa đông: + Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút  - 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: từ 13 giờ - 17 giờ 00 phút./.

 - Mùa hè:  + Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút  - 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 00 phút./.

Địa điểm: Phòng tiếp công dân - tầng 2 - Trụ sở HĐND&UBND phường

Gia Sàng./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND;

- Lãnh đạo UBND; UBMTTQ;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Lưu VP;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:15:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:15:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:09:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:09:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:09:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!